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Lot 6

- Débusquage au cheval obligatoire dans les premiéres éclaircies - Mesure au compas. Estimation du volume a la
hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 8656 -
Volume grumes 1075980 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1075980 m?3
Cube moyen 124  dm3
Circonférence moyenne 44,658 cm
Surface de coupe 42,178  ha
Contact HERMAN Denis, 0473/737078 @ -
Triage Triage De Redu = -
Propriétaire LibinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT LES HETRES - cpe 3, VIREE DRE BARAQUES - cpe 3, BOISDU FOY -cpe 9, | -

FOND DE FAVRY - cpe 9

Vente Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy | -
Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/73 70 78
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre
999

2316

2200

1243

515

200

57

15

7 550

Vol.(m3)

133,486

458,055

140,925

105,739

13,693

851,898

Grandis
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
37
142
9,457

165
153

48,673
86

23,903
64
42

45,887

18

19,686

716 147,606

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,124
19
52
12,581
52
15,104
32
12
18,972
17
8
5
22,924
199 69,705

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

89
94

5,941

0,830

191 6,771



