

RW/E07/2023/3319/10144/6

## Lot 6

- Débusquage au cheval obligatoire dans les premières éclaircies - Mesure au compas. Estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	8 656	-
Volume grumes	1 075,980	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 075,980	m³
Cube moyen	124	dm³
Circonférence moyenne	44,658	cm
Surface de coupe	42,178	ha
Contact	HERMAN Denis, 0473/73 70 78	
Triage	Triage De Redu	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DEVANT LES HETRES - cpe 3, VIREE DRE BARAQUES - cpe 3, BOIS DU FOY - cpe 9, FOND DE FAVRY - cpe 9	
Vente	Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Grandis Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Sapin Pectin Amélioration Normal Normal	né
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	999		37		-		89	
35	2 316		142		2		94	
		133,486		9,457		0,124		5,941
45	2 200		165		19		7	
55	1 243		153		52		1	
		458,055		48,673		12,581		0,830
65	515		86		52		-	
		140,925		23,903		15,104		
75	200		64		32		-	
85	57		42		12		-	
		105,739		45,887		18,972		
95	15		18		17		-	
105	4		6		8		-	
115	1		3		5		-	
		13,693		19,686		22,924		
Total grumes	7 550	851,898	716	147,606	199	69,705	191	6,771
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	